Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 240/2024,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área de Medicina Veterinária do Campus Concórdia, Edital no

58/CAMDP/IFC/2024, torna público o resultado preliminar.

Área: Medicina Veterinária
Regime do trabalho: 40 horas
Número de vagas: 1 (uma)

Candidato Nota Título Nota Didática Total Classificação

Andréia Vielmo 99 94,33 95,73 1o

Cesar Rodrigo de Souza Surian 103 81,33 87,83 2o

Concórdia, 10 de junho de 2024.

Membros da Comissão Avaliadora
Portaria nº 240/2024

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

mailto:ifc@ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO DO CONCURSO DE PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 19/2024 - BLPV/CON
(11.01.04.01.03.02.12.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/06/2024 12:37 )
DANIELE DALMEDICO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

SCMT/CON (11.01.04.62)

Matrícula: ###988#5

 (Assinado digitalmente em 10/06/2024 17:03 )
GUSTAVO FELIPE GOIS PADILHA HUGEN

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

BLPV/CON (11.01.04.01.03.02.12.06)

Matrícula: ###633#8

 (Assinado digitalmente em 10/06/2024 12:30 )
TEANE MILAGRES AUGUSTO GOMES
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

BLPV/CON (11.01.04.01.03.02.12.06)

Matrícula: ###814#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 19 2024
, data de emissão:  e o código de RESULTADO DO CONCURSO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 10/06/2024

verificação: 4a0d964760

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf